
Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos  

ūkio ministro 2015 m. gruodžio 1  d. 

įsakymu Nr. 4-750  

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI LICENCIJĄ 
(kas reikalinga, pažymėti) 

DVEJOPO NAUDOJIMO PREKIŲ EKSPORTO 

 DVEJOPO NAUDOJIMO PREKIŲ TARPININKAVIMO PASLAUGŲ 
 

2009 M. GEGUŽĖS 5 D. TARYBOS REGLAMENTAS (EB) NR. 428/2009, NUSTATANTIS BENDRIJOS DVEJOPO NAUDOJIMO PREKIŲ 

EKSPORTO, PERSIUNTIMO, SUSIJUSIŲ TARPININKAVIMO PASLAUGŲ IR TRANZITO KONTROLĖS REŽIMĄ  

1. Eksportuotojas  
(įmonės ar filialo pavadinimas, įmonės kodas, buveinės adresas, telefonas; fizinio asmens – 

vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas, fizinio asmens tapatybę patvirtinančio 

dokumento numeris, telefonas)  

 

 

 
 

 
 

2. Prašymo numeris 
(pildo Ūkio ministerija) 

3. Gavimo data 
(pildo Ūkio ministerija) 

Forma 

EK-1 

4. Kontaktinė informacija 
(įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė, telefonas, el. pašto adresas)  

5. Gavėjas   
(įmonės ar filialo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas; fizinio asmens – vardas, 

pavardė, gyvenamosios vietos adresas, fizinio asmens tapatybę patvirtinančio dokumento 

numeris, telefonas)  

 

 

 

 

6. Licencijos rūšis (kas reikalinga, pažymėti) 

   INDIVIDUALI 

   VISUOTINĖ 

7. Atstovas (jeigu ne eksportuotojas) 
(įmonės ar filialo pavadinimas, įmonės kodas, buveinės adresas, telefonas; fizinio asmens – 

vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas, fizinio asmens tapatybę patvirtinančio 

dokumento numeris, telefonas) 

 

 
 

8. Kilmės valstybė Kodas 

9. Siunčiančioji valstybė Kodas 

10. Galutinis vartotojas (jeigu ne prekių gavėjas ) 
(įmonės ar filialo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas; fizinio asmens tapatybę 

patvirtinančio dokumento numeris, telefonas) 

 

 

11.  Valstybė narė, kurioje prekės yra šiuo metu 

ar bus ateityje 
Kodas 

12. Valstybė narė, kurioje ketinama pateikti 

prekes muitinės eksporto procedūrai įforminti 
Kodas 

13. Galutinė paskirties valstybė Kodas 

14. Prekių aprašymas 

 

 

 

 

 
Jeigu reikia, prekių aprašymas kartu su prekę identifikuojančia 

informacija, nurodyta pagal šio prašymo 15–18 punktus, gali būti 

pateikiamas viename ar keliuose prieduose pagal šio prašymo priede 

nurodytą Prekių, dėl kurių yra pateiktas prašymas išduoti licenciją, 

aprašą. Tokiu atveju šiame langelyje būtina nurodyti tikslų priedų 

skaičių. 

15. Kombinuotosios nomenklatūros 

kodas, Cheminių medžiagų 

santrumpų tarnybos numeris, jei yra 

 

 

16. Kontrolinio sąrašo Nr. 

17. Valiuta ir vertė 18. Prekių kiekis 

19. Galutinis panaudojimas 20. Sutarties data (jei taikoma) 21. Muitinės eksporto procedūra 

22. Papildoma informacija. Pildant prašymą išduoti visuotinę eksporto licenciją 17 ir 18 punktų pildyti nereikalaujama 

  

_____________________________ 
                     (pareigų pavadinimas)  

_______________ 
         (parašas) 

_______________________________ 
                    (vardas ir pavardė) 

 

Data    



 

Prašymo išduoti licenciją  

priedas 

 

PREKIŲ, DĖL KURIŲ PATEIKTAS PRAŠYMAS IŠDUOTI LICENCIJĄ, APRAŠAS  

  

LICENCIJA: 

DVEJOPO NAUDOJIMO PREKIŲ EKSPORTO 

 DVEJOPO NAUDOJIMO PREKIŲ TARPININKAVIMO PASLAUGŲ  
(kas reikalinga, pažymėti) 

 
1. Eksportuotojas 

 

 

 

 

2. Prašymo numeris  

 

14. Prekių aprašymas 

 

 

 

 

 
 

15. Kombinuotosios nomenklatūros 

kodas, Cheminių medžiagų 

santrumpų tarnybos numeris, jei yra 

 

 

16. Kontrolinio sąrašo Nr. 

17. Valiuta ir vertė 18. Prekių kiekis 

14. Prekių aprašymas 

 

 

 
 

15. Kombinuotosios nomenklatūros 

kodas, Cheminių medžiagų 

santrumpų tarnybos numeris, jei yra 

 
 

16. Kontrolinio sąrašo Nr. 

17. Valiuta ir vertė 18. Prekių kiekis 

14. Prekių aprašymas 
 

15. Kombinuotosios nomenklatūros 
kodas, Cheminių medžiagų 

santrumpų tarnybos numeris, jei yra 

 

 

16. Kontrolinio sąrašo Nr. 

17. Valiuta ir vertė 18. Prekių kiekis 

14. Prekių aprašymas 

 

 

 

 

 

 

15. Kombinuotosios nomenklatūros 

kodas, Cheminių medžiagų 

santrumpų tarnybos numeris, jei yra 

 

 

16. Kontrolinio sąrašo Nr. 

17. Valiuta ir vertė 18. Prekių kiekis 

14. Prekių aprašymas 

 

 

 

 

15. Kombinuotosios nomenklatūros 

kodas, Cheminių medžiagų 

santrumpų tarnybos numeris, jei yra 

 

 

16. Kontrolinio sąrašo Nr. 

17. Valiuta ir vertė 18. Prekių kiekis 

  

_____________________________ 
                     (pareigų pavadinimas)  

_______________ 
         (parašas) 

______________________________ 
                    (vardas ir pavardė) 

 

Data                                                                

 


